MignpuemcTBO
TepuTtopis

micTto Kuis

OpraH iep>kaBHOr 0 YNpaB/iHHSA

OpraHisauinHo-npaBoBa hopMa rocnogaptoBaHHs

Bua eKOHOMIYHOT fisiNIbHOCTI
OJUHWLS BUMIpY: TUC.TPH.

pynu Kopa
HemarepianbHUX pag-
aKTuBIB Ka
i 2
MpaBa KopUcTyBaHHSA 010
NPUPOAHMMU pecypcamu
MpaBa KopUcTyBaHHSA 020
MaliHOM
MpaBa Ha KOMepL,iHi 030
MO3HaYeHHs!
MpaBa Ha 06'eKTU 040
NPOMMCNOBOT BNACHOCTI
ABTOPCbKe NpaBo Ta 050
CYMDXHI 3 HAM npaBa
060
IHWI HemaTepianbHi aKTUBK 070
Pasom 080
lyagin 090

13 psaigka 080 rpada 14

13 psigka 080 rpada 5
13 psigka 080 rpada 15

3ATBEPOXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu

29.11.2000 N 302 (y pegakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHCIB Y KpaiHu
Bif 28.10.2003 N602)

HaKomnunyeHa aMopTM3aLlia HemaTepianbHUX aKTMBIB, LLOAO AKMNX iICHYE 06MEXEHHS npaBa BNAaCHOCTI

(085)

Koaun
[aTta (pik, micaub,uncno) 2018 12 31
KomyHanbHe nignpremctso ""KuniBnactpaHc' 3a €4PMNOY 31725604
3a KOATYY 8038500000
[epxaBHi agMmiHicTpauii obnacTein, micT Kuesa i CeBactonons 3a criogy 1005
KoMyHa/bHe MinprueMcTBo 3a KOMer 150
MacaXMpCbKMiA Ha3eMHWIA TPAHCMOPT MICbKOro Ta NMPUMICbKOr0 ConyYeHHs 3a KBE/[ 49.31
NMPUMITKWV 4O PIYHOT ®IHAHCOBOT 3BITHOCTI
3a 2018 piK
dopma Ne5 KogzaAKY [ 1801008
I. HemaTepianbHi akTBN
3anunwok Ha MepeovLiHka Hapaxo- BTpatun IHWi 3MiHK 3a 3anuwok Ha
NnoYaToK PoKy (noouiHka +, Bubyno 3a pik BaHO Bifl3MeH- piK KiHelb poKy
Hagiiiwno yuiHKa -) amopTun3a- LLIEHHA
nepsicHa Hakomnu- 3a pik nepBicHoOT HaKomnm- nepBicHa Hakomnu- Ui 3a piK KOPWUCHOCTI  NepBiCHOT  Hakonu- nepsicHa Hakomnm-
(nepe- YyeHa (nepeoui- yeHol (nepeoui- yeHa 3a pik (nepeo- YyeHoTl (nepeo- yeHa
ouiHeHa) amopTu- HeHoT) amopTu- HeHa) amopTu- LjiHeHO) amopTu- LiiHeHa) amopTu-
BapTICTb 3auis BapToCTi’ 3auii BapTICTb 3aui BapTOCTI 3auii BapTICTb 3aui
3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 i3 14 15
~ _ - [ | - -
4 1 - - - “ - - - 4 1
. ) - “ 3 « . 3 « «
« ” - - n n 83 83 83 83
11660 8588 1814 - - 99 99 608 - 234 85 13609 9182
11664 8589 1814 - - 99 99 608 - 317 168 13696 9266
BapTiCTb HEMaTepiaNbHNX aKTUBIB, LLOA0 AKNX iCHYE 0OMEXeHHS npaBa BNacHOCTI (081)
BapTiCTb 0(HOPMNEHMX Y 3aCTaBy HemMaTepianbHMX aKTUBIB (082)
BapTiCTb CTBOPEHMX NifNPMEMCTBOM HeMaTepianbHUX aKTUBIB (083)
BapTiCTb HEMaTepia/lbHNMX aKTUBIB, OTPMMaHMX 3a PaxXyHOK LjiflbOBUX aCUTHYBaHb (084)



Mpyrn
OCHOBHUX
3ac006iB

1
3eMesbHi AiNAHKA
IHBeCTULjHA
HepyXxoMiCcTb
KaniTanbHi B/TpaT Ha
MoninLLIeHHS 3eMefb
ByauHKu, cnopyam Ta
rnepefaBasbHi NPUCTPOT
MaLumHm Ta 06nagHaHHA
TpaHcropTHI 3aco6u
IHCTPYMeHTU, Npuiagu,
iHBeHTap (vebri)
TeapuHu
BararopiuHi HacamKeHHs1
IHLLIi OCHOBHI 3ac061
Bi6nioTeuHi doHan
MaroLiHHI HeoBOPOTHI
MarepiasibHi aKTUBN
TyMYacoBi (HETUTY/bHI)
criopyam
MpuypoaHi pecypcn
IHBeHTapHa Tapa
MpegmeTy npokaty
IHLWI HeoBOPOTHI
MarepiasibHi akTVBK
Pasom

13 psgka 260 rpaca 14

13 pagka 260 rpada 8

13 papka 260 rpada 5

BapTicTb 0CHOBHMX 3ac06iB, L0 B3ATi B ONepaLiliHy opeHay

13 pagka 260 rpada 15
13 pagka 105 rpada 14

3a/MLLIOK Ha

Kog, MoYaToK POKY
pAn-

KA  MepBicHA

(nepe- HC 1
OLjiHeHa)
BapTiCTb

2 3 4
100 - -
16

10

120 3851924 2733339
10 169115 106661
140 5124533 2242446
150 1613 12353
10 - -
170 i3 7
180 149 7313
190 3l ko)
200 13036 13034
210 180 13%6
20 - -
230 - -
240 - -
250
260 9192866 511639

1082814

Hapiji- [MepeoLtiHka
Lo (poouiHKa +,
3a pik YUiHKa -)
repBic-
Hoi (ne- 3HOCy
peovyi-
HeHol)
BapPTOCTi
5 6 7
11619 40741167 38714022
163207 - -
833018 317294636 316637805
3857
106 - -
1 - -
7907
12100 K7}

363035837 355351827

Il OcHoBHi 3aco6u

Bubyno 3a pik Hapaxo-
BaHO
amop-
rep.icHa Tr3auii
(nepe- 3HT 3a piKk
OLjiHeHa)
BapTiCTb
8 9 10
16076 14042 171047
584 2458 16829
- - 486464
1146 143 1538
- - 86
470 470 1031
- 1
250 250 7870
20 2 16%5

26 20883 636561

Brpartn
Bif,
3MeH-
LLIEHHS
Kopuc-
HOCTI

IHLLI 3MiHK
3apik
rnepBic-
Hoi (ne- 3HOCY
peovyi-
HeHol)
BapTO-
cTi
12 13
81448 -3412
1604 il
3057 33
-119 -190
-102 -1%
&3 6
21386 1207
138337 -27586

BapTICTb OCHOBHMX 3aC006iB, W00 AKUX ICHYIOTb NepefbaveHi YUHHMM 3aKOHOAABCTBOM 0OMEXEeHHS npasa BNacHOCTI
BapTICTb OPOPM/IEHNMX Y 3aCTaBy OCHOBHWMX 3ac06iB
3aMLWKOBa BapTiCTb OCHOBHMX 3ac06iB, L0 TMMYacoBO He BUKOPUCTOBYHOTLCA (KOHCepBaLjis, PEKOHCTPYKLiS TOLLO)
nepeicHa (nepeouiiHeHa) BapTiCTb MOBHICTHO aMOPTU30BaHMX OCHOBHMX 3ac06iB
OCHOBHI 3aC061 OpeHA0BaHMX LiNliCHNX MaiHOBUX KOMMEKCIB
BapTiCTb OCHOBHWX 3aC06iB, NPU3HAYEHMX /1S NPOAAXKY

3a/MLWKOBa BapTiCTb OCHOBHYMX 3aC06iB, yTpaueHUX yHaCNif0K Haf3BMYaliHNX Nogii
BapTICTb OCHOBHMX 3ac06iB, NpMAGaHMX 3a PaxyHOK LiNnboBOro (hiHaHCYBaHHS

3HOC OCHOBHMX 3ac06iB, W0A0 AKUX iCHYIOTb 0OMEXEHHS nNpaBa BNacHOCTI
BapTiCTb iIHBECTULIAHOT HEPYXOMOCTI, OLliHEHOT 3a CrpaBe//IMBOO BapTICTHO

3a/moK Ha Y TOMy YnCni
KiHeLb POKy OflepXKaHi 3a (hiHaH-  MepefaHi Borepa-
COBOHO OPEHAOD TVBHY OpeHay
rep.icHa nepeicHa  3HOC nepB.icHa HXC
(nepe- 3HOC (nepeo- (nepeo-
OLjiHeHa) LliHeHa) LliHeHa)
BapTICTb BapTiCTb BapTiCTb
14 15 i6 17 18 19
44670082 41565004 1556724 1442938
323336244 319366332 - - - -
18776 12568
14025 7619 - - -
K7 3 - - - &
187%6 18720
35320 14238
- . - - - -
363427308 361106318 1 - 1556724 1442938
(261) 6362
(262) 167592
(263) 5664
(264) 100583721
(2641) -
(265) -
(2651) -
(266) 991538
(267) 304
(268) 5306

(269)



~my .yyiynaar
I11. KanitanbHi iHBecTMLiT
HalimeHyBaHHSA NokasHMKa Kog, 3a pik
psgka
1 2 3
KaniTasibHe 6yaiBHALTBO 280 377151
MpugbaHHs (BUrOTOBMIEHHS) OCHOBHMX 3aC06iB 290 1047514
MpugbaHHs (BUrOTOBMEHHSA) iHLLIMX 300 12892
He0BOPOTHMX MaTepia/lbHNX aKTUBIB
MpuabaHHA (CTBOPEHHS) HeMaTepianbHUX aKTUBIB 310 1820
MpuabaHHA (BUPOLLLYBaHA) JOBIOCTPOKOBKX BiONOriYHIX aKTUBIB 320 -
IHLWi 330 -
Pasom 340 1439377
13 pagka 340 rpaa3  KaniTanbHi iHBECTULIT B iIHBECTULiiHY HEPYXOMICTb
(hiHaHCOBI BMTPATU, BKNIOYEHI A0 KaniTa/lbHUX iHBECTUL,IN
IV. ®iHaHCcoBI iHBeCTMLT
HalimeHyBaHHS NoKasHMKa Kog, 3a pik
pagka [LOBrOCTPOKOBI
1 2 3
A. diHaHCcOoBI iHBeCTULiT 32 MeTOAOM
y4yacTi B Kanitani B:
acouiiosaHi nignpuemcTea 350 -
[OYipHI nignpremcTaa 360 -
CNiNbHY JiANbHICTb 370 -
B. IHWi ®iHaHCcoBI iHBECTULIT B:
YacTKw i nai y ctaTyTHOMY KaniTani 380 -
iHWKMX NignpremcTs
akuyit 390 -
obnirawii 400 -
IHL 410 -
Pasom (po3a.A + po3g.b) 420 -

3 psigka 1035 rp. 4 banaHcy (3BiTy Npo (hiHaHCOBWIA CTaH)

3 psgka 1160 rp. 4 banaHcy (3BiTy Npo hiHaHCOBWUIA CTaH)

IHWIi OBrOCTPOKOBI (hiHAaHCOBI IHBECTULIT BigoOpaXKeHi:

3a cobiBapTicTIO (421)

3a CrpaBeANnBOO BapTIiCTHO (422)

3a aMOpTM30BaHOK COBIBapPTICTIO (423)
MMOTOYHI (hiHAaHCOBI iHBECTUL,iIT BiAOBPaXKEHI:

3a cobiBapTicTO (424)

3a CrpaBeAnnBO BapTIiCTIO (425)

3a aMOpTM30BaHOK COGIBapTICTIO (426)

«apaipipu ps«

Ha KiHeub
poky
4
827271
239301
7119

1046

1074737

Ha KiHeub poKy
NOTOYHI

5

(341)
(342)



HaﬁMeHyBaHHH NoKa3HUKa

1
A. IHWIi onepauinHi foxoawn i BUTpaTK
OnepauiliHa opeH/a aKTuBIB
OnepauiiiHa KypcoBa pi3H1uA
Peanizauis iHWWX 060pOTHUX aKTUBIB
LLITpadu, neHi, HeyCTONKM
YTpUMaHHA 06'eKTiB XXMT/I0BO-KOMYHa/IbHOT 0
i colianbHO-Ky/bTYPHOIO MpU3HaYeHHs
IHWIi onepauiiHi foxoau i BUTpaTK
y TOMY Y/CAi: BigpaxyBaHHS [0 pe3epBy CyMHIBHUX 6opriB
HenpoAyKTWBHI BUTpaTK i BTpaTn
B. loxoawn i BUTpaTu Big yyacTi B
KaniTtasnl 3a IHBeCTULIAMWN B:
acoujinosaHi nignpuemcTaa
[OYipHi nignpremcTBa
CNiNbHY AiANbHICTb
B. IHWI hiHaHcoBI foxoan i BUTpaTH
AuneigeHan
MNpoueHTn
diHaHCcOBa OpeHfa aKTuBIB
THITT piHaHCOBI fJOX0AW | BUTPATK

. IHWi goxogwn i BUTpaTn
Peanisauis hiHaHCOBMX iHBECTULI

[Joxoam Big 06'egHaHHA NignpremMcTB
Pe3ynbTaT OLiHKN KOPUCHOCTI
HeonepauiliHa KypcoBa pisHuus
Be3onnaTtHo ofepxaHi akTVBY
CnuncaHHs HE0OOPOTHNX aKTUBIB
IHWi goxoau i BUTpaTK

V. Joxogwu i Butpatu

Koz
pagka
2

440
450
460
470
480

490
491
492

500
510
520

530
540
550
560

570
580
590
600
610
620
630

ToBapoobMmiHHI (6apTepHi) onepauii 3 NpoayKuieto (ToBapamu, po6oTamu, nocayramu)
YacTka goxofy Big peanisauii npoayKuii (ToBapis, pob6iT, nocnyr) 3a TOoBapoo6MiHHUMM

(6apTepHNMM) KOHTPaKTaMm 3 MOB'A3aHUMN CTOPOHAMY

13 pspkiB 540-560 rp. 4 hiHaHCOBI BUTPATU, YKNKOUEHI 0 CO6iBapTOCTi aKTUBIB

[Aoxoau
3

12973
5
8638
3984
7556

1006780
X
X

116446

48791
X

598025

(631)

(632)
(633)

Butpatun

6552
1
6341
18396
22671

201575
5323

70523
X
2251
178772

%



HaVIMeHyBaHHH NoKa3sHUKa

oTiBKa
MOTOYHMIT paxyHOK Y 6aHKy

IHWi paxyHKK B 6aHKy (aKpeauTUBM, YEKOBI KHIDKKMN)

I"poOLLOBI KOLWITK B AOPO3i
EKBiBa/IeHTM POLLIOBMX KOLUTIB
Pasom

3 pagka 1090 rp. 4 banaHcy (3BiTY Npo hiHaHCOBWIA CTaH)

Buau 3a6e3neyeHb
i pesepsiB

i
3abe3neyeHHs Ha B1NAaTy BifgnyCTOK NpaLiBH1Kam
3abe3neyeHHs HACTYMHUX BUTPAT Ha A0JaTKOBe
neHciiHe 3a6e3neveHHs
3a6e3neyeHHs HaCTYNMHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHS
rapaHTiliHMX 3060B'A3aHb
3abe3neyeHHs HAaCTYMHUX BUTPAT Ha PeCTPYKTYpU3aLlito
3abe3neyeHHs HACTYMHUX BUTPAT Ha BUKOHaHHS
3060B'A3aHb 100 0O6TAXK/IMBUX KOHTPAKTIB
®oHA MaTepialbHOro 3a0X0UEHHS

PesepB cyMHiBHMX 60priB
Pasom

VI.

rpOLLIOBi KOLUTW, BUKOPUCTaHHA AKUX 06MeXXeHo

Koa
psaKa

710
720

730

740
750

760
770

775
780

FpolwoBi KowTn

Koga
pagka
2
640
650
660
670
680
690

VIL.

3anmiokK
Ha no4aTok
POKy

53441

89662

16364

36250
195717

Ha KiHeub poKy

3

1212
54283
917
8321

1

64734

(691)

3abesneueHHs i pesepsu

36iNbLUEHHS 3a 3BIT, PiK

HapaxoBaHo
(cTBOpPEHO)

4
122479

12139

3949

5323
143890

[10AaTKOBI
BiflpaxyBaH-
Hst

24110

24110

BukopucTtaHo
y 3BiTHOMY

poui

94811

17309

7974

3111
123205

CTopHOBaHO
HEBMKOPWC-
TaHy cymy y
3BITHOMY
poL

173
173

Cywma ouikyBa-
HOrO BifLLIKOAY-
BaHHs BUTpaT
iHLLOK CTOPOHOIO,
L0 BpaxoBaHa
npu ouiHui 3a-
6e3neyeHHs
8

3anunwok
Ha KiHelb
poky

81109

108602

12339

38289
240339



HaVIMeHyBaHHH MOKa3HKa

CupoBuHa i matepianm

KyniBenbHi HaniB(abpnkaT Ta KOMM/IEKTYHOUI
BMpO6YU

ManmBo

Tapa i TapHi MaTepianu

BygisenbHi MaTepianu

3anacHi YaCTuHM

Martepianm cinbCbKorocnogapcsKoro
MPU3HAYeHHS

MoTouHi GionoriyHi akTVBK

MasouiHHI Ta WBMAKO3HOLWYBaHi NpeaMeTH
HesaBepLLeHe BUPOOHMLITBO

["oTOBa NpogyKuis

ToBapu

Pa3om

13 psigka 920 rpacha 3 BanaHcoBa BapTiCTb 3anacis:

BiJ06paXKeHMX 3a YNCTOK BapTICTIO peanizauii

nepejaHux y nepepooky
0(hOpM/IEHUX B 3aCTaBY
nepegaHnx Ha KoMicito

Kog
pALKa

800
810

820
830
840
850
860

870
880
890
900
910
920

AKTMBM Ha BignosifansHoMy 36epiraHHi (nosabanaHcoBuiipaxyHok 02)

3 pagka 1200 rp. 4 banaHcy (3BiTy Npo (hiHaHCOBWIA CTaH)

3anacw, NpusHadeHi ans npoaaxy

BU3HAYaEeTLCA 3a N. 28 MonoxeHHs (CTaHAAPTY) ByxranTepcbKoro o6niky 9 "3anacu”.

Ylll.3anacu

banaHcoBa Bap-
TiCTb Ha KiHeLb
poKky
3
44426

19798
9
66953
102660

8760
6567
884
37
250094

(921)
(922)
(923)
(924)
(925)
(926)

MepeouiHka 3a pik

36i/bLUeHil unicTol
BapTOCTi peanizayii *
4

13

yUiHKa
5



iwrdy. LUK T TYTLH?

IX. [JebiTopcbKa 3a60proBaHicTb

Koga Bcboro Ha y T.4. 32 CTPOKamW HernoralueHHs
HaliMmeHyBaHHS NoKasHMKa psinka KiHeLb poKy
[o 12 micauis Bif 12 go Big 18 go
18 micsauis 36 micAuiB
1 2 3 4 6
[ebiTopcbka 3a60proBaHicThb 3a 940 15430 10690 4046
TOBapu, po6oTu, nocnyru
IHWa noToyHa Ae6iTopchKa 950 32272 25490 1252
3ab60proBaHicTb
CnucaHo y 3BiTHOMY poui 6e3HaginHOT gebiTopcbKol 3a6oproBaHocTi (951)
13 paakiB 940 1950 rpaca 3 3a60proBaHicTb 3 NOB'A3aHUMM CTOPOHAMMU (952)

X. HecTaui i BTpaTy Bif NCyBaHHS LiHHOCTEN

HaVIMeHyBaHHH NoKasHnKa

BunsasneHo (cnucaHo) 3a pik HecTay i BTpaT
Bn3HaHO 3a60proBaHiCcT0O BUHHMX OCi6 Y 3BiTHOMY poLi

CyMa HecTau i BTpaT, 0CTaTOYHE PiLleHHs LW 040 BUHYBATLIB , 3a
AKMMM Ha KiHelb POKY He NpUIAHATO (No3abanaHcoBMil paxyHoK 072)

Koz
psagka
2
960
970

980

XI. bygiBenbHi KOHTpPaKTu

HaﬁMeHyBaHHﬂ NoKa3HnKa

1
[oxig 3a 6yfiBeNlbHUMUN KOHTPaKTaMu 3a 3BITHUI piK
3ab0proBaHiCTb Ha KiHelb 3BiTHOI0O PoKY:
Ba/0Ba 3aMOBHUKIB
Ba/ioBa 3aMOBHMKaM
3 aBaHCiB OTPUMaHUX
CyMa 3aTpMMaHuX KOWTIB Ha KiHeLb POKy
BapTicTb BUKOHaHMX cybnigpsagHnKaMmu po6iT 3a He3aBeplWEeHUMMN OYAiBENbHUMN

Kop
pagka

1110

1120

n30

1140

1150

KOHTpakKTamu 1160

Cyma

713
99

Cyma



HaﬁMEHyBaHHH NoKa3sHnKa

MoToYHMIA NoAATOK Ha NPMBYTOK

BifcTpoueHi NogaTKoBI aKTVBU: Ha NMOYaTOK 3BITHOTO POKY

Ha KiHeLb 3BiTHOr0 poKy

BigcTpoueHi nogaTKoBi 3060B'A3aHHS: Ha NOYATOK 3BITHOTO POKY
Ha KiHeLb 3BiTHOrO POKy

Bk/itoueHo [0 3BiTy Npo (hiHaHCOBI pe3y/bTaTh - yCboro

yTOMY umchi:

NOTOYHWIA NOAATOK Ha NPMBYTOK

3MeHLLEHHA (36i/1bLLIEHHS) BIACTPOYEHMX NOAATKOBUX aKTUBIB
36iNbLUEHHS (3MEHLLEHHS) BiACTPOYEHUX NOAATKOBKX 3060B'A3aHb
BifobpakeHo y cKnagi BNacHOro Kanitaay - ycboro

y TOMY unchi:

MOTOYHMIA NOAATOK Ha MpUBYTOK

3MeHLLEHHS (36iNbLUEHHS) BIACTPOYEHWX MOAATKOBMX aKTUBIB
36iNbLUEHHS (3MEHLLEHHS) BIACTPOUEHMX NOAATKOBUX 3060B'A3aHb

XIl. MopaToK Ha NpMbyTOK

Kog
pagka
2
1210
1220
1225
1230
1235
1240

1241
1242
1243
1250

1251
1252
1253

XI111. BukopucTaHHS amopTm3aLinHMX BigpaxyBaHb

HaﬁMEHyBaHHH NoOKasHnkKa

HapaxoBaHo 3a 3BiTHWIA piK

BurKopurcTaHo 3a piK - ycboro

B TOMY YMCAi Ha:

6yaiBHULTBO 06'eKTiB

npua6aHHsa (BUroTOBMIEHHS) Ta MOAIMLLIEHHS OCHOBHMX 3aC06iB
3 HMX MaLLVHK Ta 0611afHaHHS!

npuadaHHsa (CTBOPEHHS) HemaTepiafbHUX aKTUBIB

noralleHHs OTPMMaHMX Ha KaniTabHi iHBeCTULiT No3nK

Koz

psaKa

2
1300
1310

1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317

437218

437218

437218

Cyma
3
687169
91276

91276
54922



Miurogos-geesnr, L. ENGF AT AUATAP [ »|M5e N2 MUy A5 Y Y Y " “'m

XI1V. BionoriyHi akTusem

O6niKOBYOTbHCA 32 NEPBICHOI BapTiCTO O6nikoBYOTbCA 3acnpaBeAINBOO BapTiCTIO
3aMWOK Ha no4vYaTokK BI/I6yl'IO 3a piK Hapaxo- BTpatTun Buroan 3annwoK Ha KiHeLl,b 3a/InwoK
Fpynu Kog poKy Haginwno BaHO BifJ 3MeH- Big poKy Ha Hagiiwno 3MIHA BUGYNO 3aMMLWoK
6ionorivHmnx psaa- nepsicHa Hakonu- 3a pik nepeicHa Hakonu- amopTu- WeHHA BifHOB- nepsicHa Hakonu- noyaTok 3a pikK BapTOCTi 3a pik Ha KiHeupb
aKTUBIB Ka BapTiCTb yeHa BapTiCTb yeHa 3auii Kopuc- NeHHA BapTiCTb yeHa poKy 3a pik poKy
amop- amop- 3a pik HOCTI Kopwuc- amop-
Tn3sauia Tnsauis HOCTI Tnsauia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 i3 14 15 i6 17
fAoBrocTpokoBi 6ionorivHi
aKTUBWU - yCbOro
B TOMY 4uchi: 1410
po6oua xypoba 1411 - - - - - - - - - - - - - - -
npoAyKTUBHa xypaoba 1412 - - - - - - - - - - - - - - -
6araTtopiuHi HacafXXeHHs 1413 - - - - - - - - - - - - - - -
1414 - - - - - - - - - - - - - - -
iHWIi JOBrocTPOKOBI
6ionoriyHi akTmsem 1415 — - - - — — _ —_ - _ _
MoTouHi 6ioNoriyHI aKTMBMK -
yCcbOoro
B TOMY YnCAi: 1420 X X X X
TBapVMHW Ha BUPOLW YBaHHI
Ta Bigrogisni 1421 _ X — — X X : : . X
6i0N10rivyHi aKTUBW B CTaHI
6ioNnoriyHNUX nepeTBopeHb
(Kpim TBapuH Ha
BMpOLLYBaHHI Ta Bigroaisni) 1422 X X X X
1423 X - - X X - - - X - - - - -
iHWIi NoToYHI 6ionorivHi
aKTMBMN 1424 - X . i X X — — — X — — —
Pasom 1430 - - - - - ' - - - - - - - -
13 psigka 1430 rpapa 5i rpacda 14  BapTiCTb 6i0ONOriYHMX aKTMBIB, MPUABGAHNX 3a PaXyHOK LjiNbOBOr0o (DiHaHCYBaHHS (1431)
13 pagka 1430 rpaca 6i rpaca 16  3anuLiKoBa BapTiCTb JOBFOCTPOKOBUX 6i0ONOriYHUX aKTVBIB, MepBiCHa BapTiCTb (1432)

NOTOYHUX GIONOFiYHMX aKTUBIB | CNpaBeA/iMBa BapTiCTb 6i0N0riYHNX aKTMBIB,
yTpayeHnX YHaCcNiAoK Haf3BUYaiiHNX NOAi

13 pagka 1430 rpacda 11 irpaga 17 6anaHcoBa BapTiCTb 6i0NOriYHMX aKTUBIB, LLOA0 AKUX ICHYIOTb NepegbayeHi (2433)
3aKOHOJaBCTBOM OGMEXEHHS NpaBa BNaCHOCTI



XV. ®diHaHCOBI pe3ynbTaTu Big NepBICHON0 BU3HAHHSA Ta peanisayii CifibCcbKOrocnogapcbKoi npoayKuii Ta 404aTKOBMX 6i0/10rIUHNX aKTUBIB

Haii MeHYBaHHA MOKa3HMKa

1
MpogyKuis Ta 4OAATKOBI BI0MOriYHI aKTVBK
POCNMHHMLTBA - YCbOr 0O
y TOMYy yuchi:
3epHOBI | 3epHO606OBI
3 HUX:
nLeHnLA
cosl
COHSALLHWK
pinak
LlyKpoBi Bypsiku (habpuryHi)
KapTonns
nnoay (3epHATKOBI, KiCTOUKOBI)
iHLUA NPOAYKL,ist POCMHHMLTBA
[l0faTKOBI 6i0/0riyHi aKTMBM POCIMHHMLITBA
MpoayKLuis Ta 40AaTKOBI 6I0MOriYHI aKTUBK
TBapMHHWLTBA - YCbOro
y TOMY 4mChi:
NPUPICT XXMBOI Macu - YCboro
3 HbOrO:
BE/IMKOI poraToi Xyaoou
CBUHEV
MOJIOKO
BOBHa
anys
iHLLUa NPOAYKLiS TBAPUHHNLITBA
[0AaTKOBI 6i0NOriYHI aKTVBY TBAPUHHLITBA
NpoAyKLis pubHULTBa

CinbcbKorocrnoaapcbKa npofyKLisi Ta

[10AaTKOBI 610M10riYHI aKTVBY - pa3om

KepiBHUK

[onoBHWA 6yxrantep

Koz
psaKa

1500
1510

1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519

1520
1530

1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539

1540

BapricTb BuTtpatu, no-
nepBiCHOro B'i3aHi 3
BU3HaHHA 6ionoriyHnumMm
nepeTBOpPeH-
HAMU
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PesynbTat Big
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JNntenHoB Cepriin AM1TpoBUY

CtykaneHko HiHa MasnisHa

YuiHka

Bupyuka Big,
peanisauii
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CobiBapTicTb
peanizaujii
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diHaHCOBWIA pe3ynbTaTt
(NpnbyToK +, 36UTOK -) Bif

peanizauii

10

nepBiCHOro
BU3HaHHA Ta
peanisauii
n
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